2025年 2月 10日

お客様 各位

三井住友金属鉱山伸銅株式会社

加工品部

製品の価格改定に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、御高承の通り、物価上昇が続く中。弊社でも原材料、物流費、副資材等の上昇が止

まらず、製品価格を維持するには大変厳しい状況になっております。

弊社では、製造工程における合理化やコスト削減を継続し、製品価格の維持に努めてまい

りましたが、その影響は大きく企業努力だけでは、製品価格を維持することは困難である

と判断いたしました。つきましては、誠に不本意ながら、製品の価格改定を実施させてい

ただくことといたしました。 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

       ＺＡＰテープ

       ＺＡＰシール

       ＺＡＰペースト

       ＺＡＰシート

２．適用開始日

       2025年 4月 1日出荷分より

以 上